
 

   2024 年 7 月 9 日 

株式会社 建デポ 

 

 

建デポ横浜駒岡店 砂・砂利等バケット販売一時中止のご案内 

 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

建デポ横浜駒岡店におきまして、7月 9日１３：００現在、店舗のバケットフォークリ

フトの故障により、砂・砂利等のバケット販売を一時中止しております。鋭意努力をして

おりますが現在のところ復旧のめどが立っておりません。復旧出来ましたら、改めてこち

らでご案内申し上げます。尚、袋入りの砂・砂利等は販売を継続しておりますのでご利用

いただけますと幸いです。 

会員様へは大変ご不便をおかけしますが、ご理解のほど何卒宜しくお願いいたします。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

この件に関するお問い合わせは、下記までお願いします。 

本社代表電話：０３－５２５６－７６９０ 

受付時間／月～金曜日 8:30～17:00（土日祝日を除く） 

メールでのお問合せは kenpro-online@kendepot.co.jp まで 

 


